

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО (О.Корень)	1. Грамоти А4	22820000-4	200	шт.	11,50	2 300,00	1 проп	Для відзначення, нагородження. ФОП Калюш С.В.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО с.Собіщиці (О.Корень)	2. Послуги хостингу на 12 місяці, делегування доменного імені	72410000-7	1	послуга	3 900,00	3 900,00	1 проп	Продовження обслуговування сайтів. ПП «Актив ІТ».	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №5 (О.Корень)	3. Проведення ремонтних робіт в електрощитовій для подальшого підключення пароконвектомату	50710000-5	1	послуга	36 690,96	36 690,96	+	Для подальшого підключення пароконвектомату. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗСО с.Сопачів (О.Корень)	4. Ремонт автоматичної системи пожежної сигналізації та оповіщення	50410000-2	1	послуга	524 758,00	524 758,00		Для належного функціонування пожежної сигналізації та системи оповіщення. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	5. Яйця	03140000-4	30000	шт.	5,50	165 000,00		Для забезпечення продуктами харчування дітей закладів. Запит пропозицій постачальників.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №1 (О.Корень)	6. Столи:					<u>316 345,28</u>		Для забезпечення потреб ліцею. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		Стіл письмовий кутовий правосторонній	39120000-9	2	шт.	11 998,64	23 997,34			
		Робочий стіл вчителя з двома шухлядами		12	шт.	5 158,67	61 904,04			
		Тумба		5	шт.	2 681,33	13 406,65			
		Робочий стіл вчителя 1-дверний, тумба праворуч		3	шт.	3 201,33	9 603,99			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Стіл демонстраційний з розетками для кабінету фізики		1	шт.	13 126,00	13 126,00			
		Стіл демонстраційний для кабінету фізики та хімії НРЛ		1	шт.	9 290,00	9 290,00			
		Стіл для засідань		1	шт.	16 528,33	16 528,33			
		Стіл демонстраційний вчителя для навчального кабінету біології		1	шт.	40 709,00	40 709,00			
		Стіл учнівський для навчального кабінету з біології		6	шт.	5 403,33	32 419,98			
		Стіл прямокутний з покриттям стільниці НРЛ		15	шт.	6 357,33	95 359,95			
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	7. <u>Господарські товари та знаряддя:</u>					25 876,00	+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ФОП Гарбар В.С.	Погоджено
		Болгарка Zegor	43830000-0	1	шт.	1 680,00	1 680,00			
		Вимикач накладний	31210000-1	5	шт.	35,00	175,00			
		Вимикач внутрішній		30	шт.	74,00	2 220,00			
		Рідкі цвяхи 280мл	24910000-6	2	шт.	87,00	174,00			
		Мішковина ляна 110 см ширина	19210000-1	50	м	150,00	7 500,00			
		Полотно неткане 150 см	19270000-9	50	м	71,00	3 550,00			
		Стрічка ПВХ 25м	31650000-7	5	шт.	35,00	175,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Корд (Ліска) для тримера 3мм*15м		3	шт.	90,00	270,00			
		Шланг сантехнічний 50 см	44160000-9	5	шт.	68,00	340,00			
		Змішувач для умивальника з коротким гусаком	44410000-7	3	шт.	680,00	2 040,00			
		Змішувач для умивальника з довгим гусаком		1	шт.	680,00	680,00			
		Унітаз з бачком і сидінням		1	шт.	5000,00	5000,00			
		Шпатель 100 мм	44510000-8	2	шт.	24,00	48,00			
		Шпатель 250 мм		2	шт.	42,00	84,00			
		Перехідник для шланга 3/4	44160000-9	4	шт.	47,00	188,00			
		Клей будівельний для плитки 3 кг	24910000-6	1	шт.	36,00	36,00			
		Кріплення для умивальників	44530000-4	3	шт.	72,00	216,00			
		Обприскувач 8 л	44510000-8	1	шт.	1 500,00	1 500,00			
		8. <u>Журнали та канцтовари:</u>						+	Для забезпечення поточної потреби закладу. ТОВ «Шпановський імпорт-експорт», м.Рівне.	Погоджено
		Журнал обліку вхідної кореспонденції тверда обкл.	22810000-1	2	шт.	213,33	426,66			
		Журнал обліку вихідної кореспонденції тверда обкл.		1	шт.	213,33	213,33			
		Книга канцелярська 96 арк, тверда обкл., клітинка	30190000-7	3	шт.	75,28	225,84			
		Обкладинка пластикова а4, 50 шт.		1	пач.	214,49	214,49			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Самоклеючий папір а4, 100 шт		1	пач.	368,63	368,63			
		Особова справа учня	22820000-4	72	шт.	14,83	1 067,76			
		Журнал реєстрації інструктажів з охорони праці на робочому місці	22810000-1	1	шт.	33,29	33,29			
Д.Сте- цюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	9. Послуги з управління побутовими відходами	90500000-2	1	послуга	3 383,00	3 383,00	1 проп	Вивезення та захоронення побутових відходів з території гімназії <i>(на 5 місяців)</i> . КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	10. Друкарська фарба:					4 315,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи офісної техніки та якісного надання послуг. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Cyan (103)	22610000-9	2	шт.	315,00	630,00			
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Magenta (103)		2	шт.	315,00	630,00			
		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151 Yellow (103)		2	шт.	315,00	630,00			
		Контейнер Epson L100/L130/L200/L300/L400/L500 Yellow (664)		2	шт.	309,00	618,00			
		Контейнер Epson L100/L130/L200/L300/L400/L500 Magenta (664)		1	шт.	309,00	309,00			
		Контейнер Epson L100/L130/L200/L300/L400/L500 Cyan (103)		1	шт.	309,00	309,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Контейнер Epson L3100/L3101/L3110/L3150/L3151/L1110 Black (103) (B/C/M/Y) Multi Pack		1	уп.	1 189,00	1 189,00			
		11. Послуги провайдерів: Хостинг, пов'язаний з доменним іменем varashlibrary.com.ua, на умовах Тарифного плану «Старт» Реєстрація/Супровід доменного імені varashlibrary.com.ua	72410000-7	1	послуга	4 508,15	4 508,15	1 проп	У зв'язку із завершенням дії договору на веб-хостинг, що забезпечує роботу офіційного сайту бібліотеки. Компанія HostPro є нашим надійним партнером протягом багатьох років та зарекомендувала себе як стабільний і відповідальний провайдер. Продовження співпраці дозволить забезпечити безперебійну роботу сайту, зберегти всі технічні налаштування та уникнути додаткових витрат. ТОВ «ІННОВАЦІЯ САЙТУ», м.Київ.	Погоджено
		12. Внесення даних до авторизованих баз SSL для домену varashlibrary.com.ua за тарифом «Certum Commercial SSL»	72310000-1	1	послуга	300,42	300,42	1 проп	Сертифікат безпеки SSL необхідний для забезпечення захищеного з'єднання між веб-сервером і браузером користувача, для шифрування даних користувачів, покращує SEO, підвищує довіру користувачів та відповідає сучасним стандартам безпеки. ТОВ «ІННОВАЦІЯ САЙТУ», м.Київ.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	13. Поточний ремонт ноутбука (заміна жорсткого диску)	50320000-4	1	послуга	1 480,00	1 480,00	1 проп	У зв'язку з поломкою ноутбука, що використовується для роботи у дитячій бібліотеці, з'явилася необхідність у заміні запчастини. ПП «Актив ІТ».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	14. Мило госпо- дарське 200 г	33710000-0	48	шт.	12,00	576,00	+	Для забезпечення благоустрою території парку та забезпечення належних санітарно-гігієнічних умов праці. ФОП Мамчич Д.Р.	Погоджено
		15. Серветка волога Superfresh Ромашка 120 шт.	33760000-5	35	шт.	42,00	1 470,00			
		16. Сітка композитна для огорожі 3 мм 100*50/0,5м/25м	44110000-4	25	м.пог.	33,00	825,00			
		17. Сапа 200мм	44510000-8	3	шт.	270,00	810,00			
		18. Стенд пластиковий «Шахи» 800х800 мм; ПВХ 4 мм, друк з ламінацією	19520000-7	2	шт.	1 030,00	2 060,00	1 проп	Для заміни покриття на вуличних столах для шахів. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
Р. Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	19. Поточний ремонт внутрішніх ін- женерних мереж водопостачання та водовідведення Вараського міського центру комплексної реабілітації для осіб з інвалідніс- тю імені З.А. Матвієнко	45330000-9	1	послуга	12 335,00	12 335,00	1 проп	Для усунення виявлених дефектів та зادля утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання і водовідведення. ТОВ «Мале підприємство «ЗЕТ»».	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський центр соціальних служб та послуг (С.Пашко)	20. Матеріали для облаштуван- ня центру:					70 000,00	+	Для організації та проведення для людей похилого віку заходів, орієнтованих на отримання нових знань та самореалізацію, для облаштування простору університету третього віку. ФОП Калуш Н.В.	Погоджено
		Стіл Барт лайн	39120000-9	7	шт.	3 000,00	21 000,00			
		Стільці «Майстер»	39110000-6	10	шт.	1 000,00	10 000,00			
		Блендер TEFAL Daily mix HB533138	39710000-2	1	шт.	1 500,00	1 500,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Мікрохвильова піч RZTK Heat Up 700 Black (НВЧ)		1	шт.	3 000,00	3 000,00							
		Настільна плита електрична ТЕРМІЯ ЕПЧ 1-1.5/230В М2 нержавіюча сталь		1	шт.	1 000,00	1 000,00							
		Палиці для скандинавської ходьби	37410000-5	5	пара	1 000,00	5 000,00							
		Дзеркало металеве підлогове MS-9119 чорне	39290000-1	1	шт.	3 000,00	3 000,00							
		Гра «Петанк»	37460000-0	1	шт.	1 500,00	1 500,00							
		Стелаж для зберігання посуду Триярусний (срібло)	39220000-0	1	шт.	3 500,00	3 500,00							
		Подовжувач на катушці з термозахистом 40м, 2х1,5 мм² чорний кабель SVITTEX	31220000-4	1	шт.	1 500,00	1 500,00							
		Телевізор Hisense 50" 50A6N	32320000-2	1	шт.	19 000,00	19 000,00							
		21. Вікна:									30 000,00		Для облаштування робочих місць працівників центру. ФОП Масівський А.С.	Погоджено
		Вікно №1	44220000-5	1	шт.	13 500,00	13 500,00							
		Вікно №2		2	шт.	8 250,00	16 500,00							
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	22. Регулювання водно-повітряного режиму осушених земель Вараської МТГ	90720000-0	1207	га	206,88845	249 714,36	1 проп	Для забезпечення функціонування меліоративних систем, що перебувають на балансі Вараської міської ради. Північне МУВГ.	Погоджено				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		методом шлюзування								
		23. Диск для мотокоши Kamberg d255mm 25.4* 40тст	16810000-6	7	шт.	230,00	1 610,00	+	Виробнича необхідність: для косіння трави. ФОП Кухарець О.В.	Погоджено
		24. Штекер комп. RJ45 8P8C неекранований (20шт/уп) ІТК	44320000-9	43	шт.	5,00	215,00	+	Забезпечення робочих місць інтернетом. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		25. Провід КІПВЕ (100) 4х2х0,51т (F-UTP-cat 5e), 305м		305	м	22,00	6 710,00			
І.Воско-бойник	КП «УК «Житло-комунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	26. Обов'язкове страхування цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів	66510000-8	1	послуга	32 028,00	32 028,00	1 проп	Страховання цивільно-правової відповідальності власників наземних транспортних засобів (7 одиниць) . ПрАТ «УСПК».	Погоджено
		27. Послуги автотранспорту	60100000-9	1	послуга	50 000,00	50 000,00	1 проп	Для безперебійної (злагодженої) роботи у перевезенні великогабаритного сміття. КП «Благоустрій» ВМР.	
		28. Послуги з ремонту бензоко-си Shtil 250 (2 од.)	50530000-9	1	послуга	2 785,00	2 785,00	1 проп	Для благоустрою прибудинкової території. ФОП Дубовець О.В.	
		29. Бензопила ланцюгова Dnipro-M NSG-45H	42650000-7	1	шт	4 698,00	4 698,00	1 проп	Виробнича необхідність. ТОВ «Західтулс».	
І.Воско-бойник	КП «Міські електричні мережі» (С.Решетицький)	30. Ремонтні матеріали:					2 360,00	1 проп	В зв'язку із виробничою потребою для проведення ремонту службового автотранспорту. ФОП Швець Б.О.	Погоджено
		Мастика	44830000-7	4	л	200,00	800,00			
		Грунт		1	л	250,00	250,00			
		Сало пушечне		1	л	250,00	250,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	Антисилікон		1	л	300,00	300,00			
		Мовіль		3	л	120,00	360,00			
		Круги	14810000-2	5	шт.	80,00	400,00			
		31. Жилка для мотокоси 3,0 мм *15м	16810000-6	1	шт.	92,00	92,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт на теплових і водопровідних мережах. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		32. Паля 100г	19430000-9	1	шт.	100,00	100,00			
		33. Пилосос WD 2 для сухого та вологого прибирання	39710000-2	1	шт.	2 999,00	2 999,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю, для підтримання належного стану салонів автомобілів КП «ВТБК» ВМР. ФОП Шило С.О.	Погоджено
		34. Насадка щілинна (35 см)		1	шт.	399,00	399,00			
		35. Фільтр-мішок фліс WD/SE		1	шт.	499,00	499,00			
		36. Муфта пластмасова для шланга	19520000-7	1	шт.	225,00	225,00	1 проп	Для виконання роботи з ремонту шлангів ду 50 на МОС. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		37. Реле тиску для насоса ЕР-1, прес контроль автоматика	38420000-5	1	шт.	935,00	935,00	1 проп	Для автоматичного керування роботою насоса і захисту його від сухого холоду. ФОП Шевченко А.В.	Погоджено
		38. Ремонтні матеріали:	4 794,00					1 проп	Для виконання роботи з ремонту побутового приміщення слюсарів АВР на КНС 1. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		Валик під ручку	44510000-8	1	шт.	60,00	60,00			
		Пензель стандарт		2	шт.	40,00	80,00			
		Скотч малярний 30*20		1	шт.	30,00	30,00			
		Стрічка армована 180*50*5		1	шт.	28,00	28,00			
		Шпаклівка Рондбан	44830000-7	15	кг	16,00	240,00			
		Грунтівка універ- сальна EG-58, 2 л		2	шт.	50,00	100,00			
		Самовирівнююча суміш (майстер		3	мішок	182,00	546,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		горизонт) для підлоги								
		Мастика каучукова для фундаменту 5 кг		2	шт.	550,00	1 100,00			
		Вапно гашене 25 кг	44920000-5	1	мішок	305,00	305,00			
		Емаль біла глянець 2,8 кг	44810000-1	3	банка	356,00	1 068,00			
		Емаль сіра глянець 2,8 кг		4	банка	303,00	1 212,00			
		Наждачний папір 1 м	14810000-2	1	м.пог.	25,00	25,00			